genel bir kabul görmüş ve yazılan eserlerde devamlı yer almıştır. Bu genel kabul,

günümüze dek sürmüştür. Örneğin yukarıda Kindî ve Fârâbî nin yanında Đbn Sînâ’nın

çağdaşı olan Hasan b. Muhammed b. Habib el-Mâverdî (ö. 450 / 1058) “Edebu’d-

Dünya ve’d-Din” adlı eserinde bu erdemlere önemli ölçüde yer vermiştir. 24 Bunu

yanında Gazalî özellikle Kimya’yı Saâdet adlı eserinde bu erdemlere önemli ölçüde

yer vermiştir.25 Son dönemde Kur’an ahlakı üzerine yapılan çalışmalarda da bu

konuya özenle yer verilmiştir.26 Bütün bunları dikkate alınca Đbn Sînâ erdemler